ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198035, г. Санкт-Петербург, ул. Двинская, д. 10, корп. 4, лит. А, тел/факс: 490-95-82

ИНН 7805145403/ КПП780501001

«О назначении ответственного за антикоррупционную работу в учреждении в 2025-2026

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить ответственность за антикоррупционную работу в учреждении на

делопроизводителя Нестеренко А.Н.

Руководитель организации  __Заведующий_____            _________           А.А. Ажигирова
                                                                                  (должность)                                             (личная подпись)               (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

№

п/п

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

ВЫПИСКА ИЗ

ПРИКАЗА

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

76 - ОД 29.08.2025

		2025-09-03T17:44:06+0300
	Ажигирова А.А.